
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 15

16 октомври  2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 99

ОТНОСНО: Приемане на решение за провеждане на процедура за придобиване на имоти
частна собственост за нуждите на община Вълчедръм чрез принудително
освобождаване на същите.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), чл. 205, ал. 1 от Закона за устройство на територията и Глава 3
от ЗОС, Общинският съвет РЕШИ:

І. Дава съгласието си Община Вълчедръм да започне процедура по придобиването
чрез принудително отчуждаване на имоти номера 1812, 1811, 1810, 1809, 1803, 1802, 1801,
1800, 1799, 1798 по плана на гр. Вълчедръм за изграждане на  обект - публична общинска
собственост – продължение на улица „В.Левски“.

ІІ. Упълномощава кмета на община Вълчедръм да проведе процедура по
придобиването чрез принудително отчуждаване на имоти номера 1812, 1811, 1810, 1809,
1803, 1802, 1801, 1800, 1799, 1798 по плана на гр. Вълчедръм за изграждане на  обект -
публична общинска собственост – продължение на улица „В.Левски.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


